VHCTPYKLIMS MO YCTAHOBKE
3ALLUTA KAPTEPA 111.00936.1 BPOI-IH

WWW.ABTOEPOHA.PO
roa | OBbEM | ™
MAPKA & MODEML & gynvcka ¢ gBaraTEns ¢ MANKAN o ppyeopa
Jetour E X90 Plus i 2023- i 1.6;2.0 i PoGoT i MepenHuit
Jetour ! Dashing ! 2023- ! 1.5 ! PoGot ! MepenHwit
Jetour X70 2023- 1.5 Po6ot MNepenHwit
Jetour X70 Plus 2023- 1.6 PoGot MepenHuit
Brynka 10 mm Brynka 10 mm Brynka 10 mm
(Tonbko ans moaenew (Tonbko ans mopenen (Tonbko ans mMoaenen
X90 Plus n Daghing) X90 Plus 1 Pashing) X90 Plus n Dashing)
Bont M6x40
Lllain6a 6
Lllan6a 8

anka 3aknan
[anka 3aknagHaa M8

Bont M8x50
LLlanba 8

Btynka 25 mm
Btynka 25 mm

Barnywka
(Tonbko ans mopenen
X90 Plus n Dashing) OKpaH

i - '.
Ly

R

A
;L{ Lo rrk

[}

1 1

MHCprKLIMiI no yctaHOBKe: CocTaB usgenus: ! !

Ans mopenei X90 Plus n Dashing: HanmmeHoBaHWe | Kon-Bo :MOMEHT 3aTskku
1. CHATb WTaTHbIV NbiNbHUK. Caenatb oTBepcTus (puc.1a, puc. 16) 1 I
2. BctaBuTb raiiku 3aknafHble M8 B otBepcTus (A), pasorHyTb YCUKU. Bont M6x40 poo3wr ) 9 Hm
3. YCcTaHOBUTL MblNbHUK 06paTHO C MOMOLLIbIO LUTATHOTO Kpenexa, kpome oTBepcTui (B), B HUX Bont M8x50 ! 2 W, ! 24 Hm
BKPYTWTb Ha Heckornbko o6opoToB 6onTbl M6x40 Yepes waiibbl 6 1 8, BTynku 10 Mm. Brynka 10 Mm 3wt
4. YcTaHOBUTbL 3aLLMTY: 3aBECTU 3aLUNTY NepeaHNMU Nasamm Ha ycTaHoBeHHble 6onTbl M6x40 Bryrnka 25 Mm V2wt
¢ wanbamu 6 n 8 n BTynkamun 10 mm (B) (puc.2), 3agHI0I0 YacTb 3aLWTbI 3aKpenuTb laiika 3aknagHas M8 ' 2wt !
6onTamm M8x50 ¢ wainbamu 8 n BTynkamu 25 Mm B raikv 3aknagHble M8 (B) (puc.3). 3armyluka 1wt |
5. 3aTsaHYTb Bce pe3bboBble coeguHeHus ¢ HeobxoanmbiM yeunuem. MicnonbaoBaHve WWaii6a 8 " 5wt
NMHEBMOVHCTPYMEeHTa 3anpeLLeHo. LLlari6a 6 3T !

Ina mogenen X70 u X70 Plus: anoa H 1 H
1. CHATb WiTaTHbIN NbiNbHUK. Caenatb oTBepcTus (puc.1a, puc. 16) SxkpaH ! . !
2. BcTaBuTb raiku 3aknagHsie M8 B otBepcTust (A), pa3orHyTb YCUKU. ! !
3. YCTaHOBUTL MbINbHUK 0GPaTHO C MOMOLLIbIO LUTATHOTO Kpenexa, Kpome oteepcTuii (B), B HUX H H
BKPYTUTb Ha HECKONbKo 060poToB 6onTbl M6x40 Yepes wainbbl 6 u 8. ! !
4. YcTaHOBUTDL 3aLUMTY: 3aBECTM 3aLUUTY NepeaHUMu nasamm nog 6amnep Ha ycTaHOBIIEHHbIE , ,
60nTbl M6x40 c waibamm 6 1 8 (B), 3aaHI0K YacTb 3alUUThLl 3aKPENUTH ! '
6ontamm M8x50 ¢ wanbamu 8 n BTynkamu 25 Mm B raikv 3aknaaHble M8 (B) (puc.3).
5. 3aTsiHYTb Bce pe3bboBble CoefuHeHUs ¢ HeobxoanMbIM ycunmem. MicnonbaoBaHuve
MHEBMOVHCTPYMEHTa 3anpeLLeHo.

Jinet 1 ns 2

Mpon3BoAnUTENb BrpaBe BHOCUTb M3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




VHCTPYKLIMS MO YCTAHOBKE
3ALLUTA KAPTEPA 111.00936.1 BPOI-IH

WWW.ABTOBPOHA.P®

n 2 2
Mpou3BoAUTENb BrpaBe BHOCUTbL M3MEHEHUS! B KOHCTPYKLIMIO 3aLLUThI. verems

TexHudyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




